СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2025 г. № 68/37 х. Красный Мелиоратор

Об отмене решений
Совета депутатов Барановского
сельского поселения

В соответствии со ст. Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения, Совет депутатов
Барановского сельского решил:

1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Барановского
сельского поселения:
- решение от 16.12.2019 № 21/10 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об утверждении порядка организации и
проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории
Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области»
- решение от 02.12.2005 № 4 Совета депутатов Барановского сельского поселения
Николаевского муниципального района «Об организации территориального
общественного самоуправления»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
посредством официального опубликования на сайте «https://барановское34.рф»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н. Собгайда

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=0
about:blank?act=077a336d-6730-4147-9a12-bd6732b1af90
about:blank?act=077a336d-6730-4147-9a12-bd6732b1af90